Mpynna

10

11

12

13

Bcepoccuiickoe copeBHOBaHMUe " [leTCKO-toHOoLWeCcKU TypHUp Popect-Xuanc"
Fonbd-kny6 dopect Xunnc
PayHpg, 2, CrapToBbiii AucT 12 man

Bpems

9:00

9:10

9:20

9:30

9:40

9:50

10:00

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

Tn

Urpokn
CtpuraHos MBaH
KopTHes ApceHui
MwupoHoB Ceprett
OaHnnuH Makcmm
Edpemos Mwuxaunn
CypUK CrenaH
MNoHcaomeHeKk-KameH MBaH
XaHAbUH danuun
MapwuHa MNonuHa
MNetposa ExkaTepuHa
JlyKbAHEHKO HuHa
NoHomapesa KpuctuHa
bopoauH CraHucnas
CeepryH ApTem
KoHocoB MNetp
CrapukoB Tumoden
Cokonos AHTOH
3axapos HuKkonai
CredaHoBuY CredaH
MNoponbckui ApceHui
MNomaskosa nadpupa
CuBoBa CHerKaHa
Jobponosuy Coodus
bongpipesa BukTtopua
Eropos Mnba
[aBpunuH Nleonnpg,
Bbappuoc-Muntokos Hukonai
Mep3nak Kupunn
MNeperypos fipocnas
PomawwknH daHunn
KonraHos Hukuta
lones Oner
JonuHa Mapwus
[paHKuHa EsreHunsa
XapanguHa Ennsaseta
YepHbllwesa Anuca
LLlenTeBa AnnHa
lMpoxoposa EkaTtepuHa
MwucHUK EkaTtepuHa
Teepaoxnebosa AHacTacua
Monos KoHcTaHTuH
KaHracHnemm XeHpuK
[Obimos [eHunc
JyHaes Aptem
TaraHoB Tneb
Opnos Bnaagnmup
MNMoaonbckui MaTseit
MuwuH JleoHup,
Pasymosa AnekcaHapa
Kpy4eHko BepoHuKka
Komaposa BukTopua
BepeutnHoBa AHacTacua

lfon poxa. PayHg 1

2003 77
2003 80
2003 81
2003 82
2006 72
2005 78
2005 82
2006 82
2004 74
2004 74
2004 74
2003 77
2007 75
2007 79
2007 82
2008 84
2004 82
2003 82
2003 83
2004 83
2007 82
2007 84
2007 85
2007 87
2005 85
2006 85
2005 85
2005 86
2004 84
2004 88
2004 88
2003 90
2006 80
2005 83
2005 87
2005 87
2003 79
2004 81
2004 84
2004 89
2006 87
2006 87
2005 87
2006 88
2007 85
2008 86
2008 88
2008 89
2006 88
2006 90
2005 90
2006 90

CybbekT PO
Mocksa
Mocksa
Mocksa

MocKoBckas 06:.
MockoBcKas 06.1.
Mocksa
KpacHosipckuii Kpai
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
MocKoBckas 06:.
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
PocToBckas o6a.
Mocksa
Mocksa
Mocksa
PocTtoBckas o6a.
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
MockoBcKas 06.1.
Mocksa
Mocksa
PocTtoBckas o6a.
PocTtoBckan o6a.
JNleHuHrpaackan obn.
KpacHospcKkuii Kpai
MocKosckas 06.
CBepa/ioBCcKas 061.
CaHkT-lMNeTepbypr
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
PocTtoBckan o6an.



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

11:20

11:30

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

AHTpONoBa
TapyHTaeBa
KneHoBa
CuBoBa
Kau,
Anekcees
NMomasKkos
bbikoB
CropybneBLes
JlntBnHoOB
3aMKUH

[Oiokes
Kau,
Hacnumos

O6yxoB
Bacunbes
Cnaksa

CaseHKoB
MapbaH
[paves
[oHTapes
lokaTtnnosa
fAAkoBneBa
PyHKMHa
AyayknHa
NoHomapesa
beccoHoBa
bynbluesa
HeuaeBa
lpnboenos
CaByeHKO
LLlapos
bapaHoB
BparuH
OyHaes
Kosanb

MoneHos
LasxmeToB
LlIseuos

lFoH4yapoBa
XnyaHesa
[aHoBcKasa
MNeTpocaH
MunuuybiHa
MepuHoBa
3a61mnKoBa
YemepukunHa
MNonetaes
OraHecaH
YybeHKo

KapuHa
YnbAaHa
CredaHua
AnekcaHapa
ApKagui
Hukonai
MwupoH
AnekcaHgp
AnekcaHap
leoprui
Makap

AHppei
Mapk
HukuTa

Hukonan
Bacuawnit
Bnagucnas

Erop

Erop
Casenui
fAkos
EkaTepuHa
KceHuns
Japba
Hatanba
Mapwus
Anuca
Japba
AHHa
Bnapucnas
Jenunc
Erop
AHTOH
Martsel
Kupunn
KOHCTaHTHH

MBaH
Erop
Uropb

Tancma
Coodbna
AnekcaHapa
ApuHa
AHHa
Bacununca
Mapwus
AHHa
Mwuxaunn
Apam
CemeH

2007
2007
2007
2010
2005
2005
2005
2005
2008
2008
2008

2010
2008
2007

2005
2006
2006

2007
2008
2009
2007
2004
2004
2003
2006
2010
2008
2009
2008
2004
2004
2004
2003
2007
2009
2008

2008
2010
2010

2006
2006
2007
2007
2009
2010
2008
2009
2004
2006
2005

101

100
102
102
104
119

104
110

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
PocToBckas 061.
Mocksa
Mocksa

CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa
KpacHospckuii Kpai

Mocksa
Mocksa
KpacHogapckuii kpam

Mockgea
MocKoBckas 06.
Mockgea
JleHunHrpaackas obn.
Mocksa
KpacHosipckuii Kpai
Mocksa
MockBa
Mockgea
Mockea
Mockea
PocTtoBckas 06.
MockgBa
JNleHuHrpaackan o6n.
KpacHoApcKuit Kpain
KpacHoApcKuit Kpain
CsepaioBcKas 061.
MocKoBckasa 06:.
MocKoBckas 06.

JNleHnHrpaackan o6n.
MockBa
MockBa

KpacHogapckuii Kpai
KpacHospcKkuii Kpai
Mocksa
Mocksa
Mocksa
JleHuHrpaackan o6n.
Mocksa
Mocksa
Mocksa
KpacHozapckuii Kpam
Mocksa



