

Всероссийское соревнование "Детско-юношеский турнир Форест-Хиллс"
Гольф-клуб Форест Хиллс
Раунд 2, Стартовый лист 12 мая

Группа	Время	Ти	Игроки		Год рожд.	Раунд 1	Субъект РФ
1	9:00	1	Стриганин	Иван	2003	77	Москва
			Кортнев	Арсений	2003	80	Москва
			Миронов	Сергей	2003	81	Москва
			Данилин	Максим	2003	82	Московская обл.
2	9:10	1	Ефремов	Михаил	2006	72	Московская обл.
			Суржик	Степан	2005	78	Москва
			Понсдоменек-Камен	Иван	2005	82	Красноярский край
			Ханяфин	Даниил	2006	82	Москва
3	9:20	1	Марина	Полина	2004	74	Москва
			Петрова	Екатерина	2004	74	Москва
			Лукьяненко	Нина	2004	74	Москва
			Пономарева	Кристина	2003	77	Москва
4	9:30	1	Бородин	Станислав	2007	75	Москва
			Свергун	Артем	2007	79	Москва
			Коносов	Петр	2007	82	Москва
			Стариков	Тимофей	2008	84	Москва
5	9:40	1	Соколов	Антон	2004	82	Москва
			Захаров	Николай	2003	82	Москва
			Стефанович	Стефан	2003	83	Московская обл.
			Подольский	Арсений	2004	83	Москва
6	9:50	1	Помазкова	Глафира	2007	82	Москва
			Сивова	Снежана	2007	84	Москва
			Добролович	София	2007	85	Москва
			Болдырева	Виктория	2007	87	Москва
7	10:00	1	Егоров	Илья	2005	85	Ростовская обл.
			Гаврилин	Леонид	2006	85	Москва
			Барриос-Милюков	Николай	2005	85	Москва
			Мерзляк	Кирилл	2005	86	Москва
8	10:20	1	Перегудов	Ярослав	2004	84	Ростовская обл.
			Ромашкин	Даниил	2004	88	Москва
			Колганов	Никита	2004	88	Москва
			Голев	Олег	2003	90	Москва
9	10:30	1	Долина	Мария	2006	80	Москва
			Гранкина	Евгения	2005	83	Москва
			Харалдина	Елизавета	2005	87	Москва
			Чернышева	Алиса	2005	87	Москва
10	10:40	1	Щептева	Алина	2003	79	Московская обл.
			Прохорова	Екатерина	2004	81	Москва
			Мисник	Екатерина	2004	84	Москва
			Твердохлебова	Анастасия	2004	89	Ростовская обл.
11	10:50	1	Попов	Константин	2006	87	Ростовская обл.
			Кангасниemi	Хенрик	2006	87	Ленинградская обл.
			Дымов	Денис	2005	87	Красноярский край
			Дунаев	Артем	2006	88	Московская обл.
12	11:00	1	Таганов	Глеб	2007	85	Свердловская обл.
			Орлов	Владимир	2008	86	Санкт-Петербург
			Подольский	Матвей	2008	88	Москва
			Мишин	Леонид	2008	89	Москва
13	11:10	1	Разумова	Александра	2006	88	Москва
			Крученко	Вероника	2006	90	Москва
			Комарова	Виктория	2005	90	Москва
			Верейтинова	Анастасия	2006	90	Ростовская обл.

14	11:20	1	Антропова Тарунтаева Кленова Сивова	Карина Ульяна Стефания Александра	2007 2007 2007 2010	90 91 93 95	Москва Москва Москва Москва
15	11:30	1	Кац Алексеев Помазков Быков	Аркадий Николай Мирон Александр	2005 2005 2005 2005	91 92 93 95	Москва Москва Москва Москва
16	11:50	1	Сторублевцев Литвинов Замкин	Александр Георгий Макар	2008 2008 2008	95 96 98	Ростовская обл. Москва Москва
17	12:00	1	Дюжев Кац Наслимов	Андрей Марк Никита	2010 2008 2007	98 99 102	Санкт-Петербург Москва Красноярский край
18	12:10	1	Обухов Васильев Слаква	Николай Василий Владислав	2005 2006 2006	95 97 101	Москва Москва Краснодарский край
19	12:20	1	Савенков Марьян Грачев Гонтарев	Егор Егор Савелий Яков	2007 2008 2009 2007	89 91 92 94	Москва Московская обл. Москва Ленинградская обл.
20	12:30	1	Покатилова Яковlevа Рункина Дудукина	Екатерина Ксения Дарья Наталья	2004 2004 2003 2006	90 97 102 104	Москва Красноярский край Москва Москва
21	12:40	1	Пономарева Бессонова Булычева Нечаева	Мария Алиса Дарья Анна	2010 2008 2009 2008	93 97 97 99	Москва Москва Москва Ростовская обл.
22	13:00	1	Грибоедов Савченко Шаров Баранов	Владислав Денис Егор Антон	2004 2004 2004 2003	95 98 98 104	Москва Ленинградская обл. Красноярский край Красноярский край
23	13:10	1	Брагин Дунаев Коваль	Матвей Кирилл Константин	2007 2009 2008	105 106 108	Свердловская обл. Московская обл. Московская обл.
24	13:20	1	Поленов Шаяхметов Швецов	Иван Егор Игорь	2008 2010 2010	118 124 132	Ленинградская обл. Москва Москва
25	13:30	1	Гончарова Хлуднева Дановская Петросян	Таисия Софья Александра Арина	2006 2006 2007 2007	92 100 91 100	Краснодарский край Красноярский край Москва Москва
26	13:40	1	Милицына Меринова Зябликова Чемерикина	Анна Василиса Мария Анна	2009 2010 2008 2009	102 102 104 119	Москва Ленинградская обл. Москва Москва
27	13:50	1	Полетаев Оганесян Чубенко	Михаил Арам Семен	2004 2006 2005	89 104 110	Москва Краснодарский край Москва